令和元年７月 19日     富 山 県 報        第 4521号  1

 第 4521号

  目      次

   告  示

 ○身体障害者福祉法第15条第１項に規定する医師の指定           １

   公  告

 ○落札者等の公示                            ３

 ○開発行為の工事完了

 ○基本測量の実施                            ４

 ○公共測量の実施

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第318号

   身体障害者福祉法第15条第１項に規定する医師の指定について

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第 283号）第15条第１項に規定する医師として

次のとおり指定したので、富山県身体障害者福祉法施行規則（昭和62年富山県規則

第34号）第６条の規定により告示する。

  令和元年７月19日

                    富山県知事 石  井    一

氏名
担当する医療
の種類

従事する医療機関
指定年月日

名称 所在地

東 雅也 循環器内科 富山県厚生農業
協同組合連合会
高岡病院

高岡市永楽町５
番10号

令和元年７月１日

井川 祐一 形成外科 富山県厚生農業
協同組合連合会
高岡病院

高岡市永楽町５
番10号

令和元年７月１日

南部 亮太 耳鼻咽喉科 富山県厚生農業
協同組合連合会
高岡病院

高岡市永楽町５
番10号

令和元年７月１日

毎週月.水.金曜日発行
令和元年７月19日

金 曜 日

  2  令和元年７月 19日   富 山 県 報          第 4521号

小栗 真人 小児科 富山県厚生農業

協同組合連合会
高岡病院

高岡市永楽町５
番10号

令和元年７月１日

芝 靖貴 呼吸器内科 富山県厚生農業
協同組合連合会
高岡病院

高岡市永楽町５
番10号

令和元年７月１日

田中 宏明 呼吸器内科 真生会富山病院 射水市下若89番
地10

令和元年７月１日

岩田 安弘 呼吸器内科 真生会富山病院 射水市下若89番
地10

平成31年４月26日

藤井 揚子 眼科 南砺市民病院 南砺市井波938
番地

平成31年４月１日

坂本 次郎 泌尿器科 富山県厚生農業
協同組合連合会
高岡病院

高岡市永楽町５
番10号

令和元年７月１日

関根 慎一 外科 かみいち総合病
院

中新川郡上市町
法音寺51番地

令和元年７月１日

牛尾 悠 小児科 富山県厚生農業
協同組合連合会
高岡病院

高岡市永楽町５
番10号

令和元年７月１日

島田 良浩 形成外科 富山県厚生農業
協同組合連合会
高岡病院

高岡市永楽町５
番10号

令和元年７月１日

松井 崇生 循環器内科、
内科

医療法人高岡み
なみハートセン
ターみなみの杜
病院

高岡市戸出町三
丁目14番24号

令和元年７月１日

山本 隆介 循環器内科、
内科

医療法人高岡み
なみハートセン
ターみなみの杜
病院

高岡市戸出町三
丁目14番24号

令和元年７月１日

太田 宗徳 循環器内科、
内科

医療法人高岡み
なみハートセン
ターみなみの杜
病院

高岡市戸出町三
丁目14番24号

令和元年７月１日

佐久間 友子 小児科 富山県厚生農業
協同組合連合会
高岡病院

高岡市永楽町５
番10号

令和元年７月１日

石田 正幸 耳鼻咽喉科 医療法人財団恵
仁会藤木病院

中新川郡立山町
大石原225番地

令和元年６月13日

  令和元年７月 19日     富 山 県 報        第 4521号  3

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

落札者等の公示

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第 372号。以下「特例政令」という。）第12条及び富山県の物品等又は特定役務

の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規定により

次のとおり公示する。

  令和元年７月19日

                    富山県知事 石  井    一

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

  プロテオーム解析用高精密質量分析システム 一式

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地

  富山県出納局総務会計課 富山市新総曲輪１番７号

３ 落札者を決定した日

  令和元年５月29日

４ 落札者の氏名及び住所

  株式会社ケンテック 富山市婦中町西本郷４３６番地５２

５ 落札金額

   149,990,400円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 特例政令第６条の公告を行った日

  平成31年４月19日

開発行為の工事完了

 都市計画法（昭和43年法律第 100号）第29条第１項の規定により許可した開発行

為に関する工事が完了したので、同法第36条第３項の規定により公告する。

  令和元年７月19日

  4  令和元年７月 19日   富 山 県 報          第 4521号

                    富山県知事 石  井    一

開発区域又は工区に

含まれる地域の名称

公 共 施 設 開 発 許 可 を 受 け た 者

位置･区域 種 類 住    所 氏   名

射水市橋下条468番５、470
番１及び470番３

射水市中太閤山15丁目
１番地２
太閤山ヒルズ203

舟崎 宏幸
舟崎 友恵

射水市戸破字加茂1640番
及び1641番

 射水市戸破3523番地
伊勢住建株式
会社

基本測量の実施

 測量法（昭和24年法律第 188号）第14条第１項の規定により、国土地理院長から

次のとおり基本測量を実施する旨の通知があったので、同条第３項の規定により公

示する。

  令和元年７月19日

                    富山県知事 石  井    一

１ 作業種類

  基本測量（空中写真撮影・オルソ作成）

 当該区域の空中写真撮影及び現地画像基準点測量を実施し、空中写真から標高デ

 ータ及びオルソ画像を作成する。

２ 作業期間

  令和元年８月27日から令和２年３月31日まで

３ 作業地域（関係市町村）

  高岡市、氷見市

公共測量の実施

 測量法（昭和24年法律第 188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規

定により、砺波市長から次のとおり公共測量を実施する旨の通知があったので、同

条第３項の規定により公示する

  令和元年７月 19日     富 山 県 報        第 4521号  5

  令和元年７月19日

                    富山県知事 石  井    一

１ 作業種類

  公共測量（空中写真測量）

２ 作業期間

  令和元年６月７日から令和元年９月30日まで

３ 作業地域

  砺波市（砺波都市計画図 HD76‐１）太田地内

  6  令和元年７月 19日   富 山 県 報          第 4521号

  令和元年７月19日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番